
 Vorname Nachname Adresse Wohnort Telefon Mobil E-Mail Vorstand

1 Jana Blome Akeleiweg 2 58708 Menden 02373 391666 - jana@blome.tk 2. Abteilungsleiterin 

2 Nick Blome Von-Lünick-Straße 38 58706 Menden 02373 391666 0151 28040668 nick@blome.tk Medienbeauftragter

3 Sabrina Busschaus - - - - - -

4 Christel Gerstberger Bieberberg 20 58710 Menden 02373 83190 0157 51811743 bobby3@t-online.de -

5 Rieka Grunau Am Hennekei 8 58710 Menden - 0157 89418633 info@grunau-gartenbau.de -

6 Olaf Heinisch Erich-Kästner-Str. 36a 58710 Menden 02373 869265 0151 11667998 olaf.heinisch@t-online.de Kassenwart

8 Danica Kirsch
Maierfrankenfeldstraß

e
58710 Menden - - badin86@hotmail.com -

10 Claudia Jenke In der Waldemey 3 58802 Balve 02375 3409 0176 54246209 claudiajenke172@gmail.com

11 Sarah Jenke In der Waldemey 3 58802 Balve 02375 3409 0176 31149166 sarahjenke@freenet.de Jugendwartin

13 Martin Meier Paschesiepen 16a 58710 Menden 02373 869494 0170 9048756 martinmeiers@freenet.de 1. Abteilungsleiter

14 Carsten Mertens - 58710 Menden 02373 7604816 0157 74433282 muki_tus-lendringsen@gmx.de Sportwart

15 Tessa Mertens - 58710 Menden - - - -

16 Gabriele Mertens
Clemens-Brentano-

Str. 38
58710 Menden 02373 85263 0157 71422360 mertenshj@gmail.com -

17 Hans-Jürgen Mertens
Clemens-Brentano-

Str. 38
58710 Menden 02373 85263 - mertenshj@gmail.com -

18 Kirsten Michler-Bilstein Brakel 47 58708 Menden 02373 1780008 0151 11239800 kiki.mibi@web.de Frauenwartin

19 Ursula Niebecker Karl-Becker-Str. 41 58710 Menden 02373 81990 - g.niebecker@gmx.de -

22 Christel Schmidt Tiefer Brauk 17 58710 Menden 02373 81931 0171 2430504 christel@schmidt-hueingsen.de -

23 Ines Semer Am Hennekei 11 58710 Menden 02373 83885 - ines.semer@freenet.de -

25 Birgit Wilsdorf
Aechterholzstraße 

108b
58710 Menden 02373 869130 0152 03427288 birgit.wilsdorf@online.de -

Übungsleiterliste Abteilung Turnen
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